[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «08» декабря 2014 г. № 187
О внесении изменений в постановление администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 28.07.2014 № 101 «О создании комиссии для приемки объектов законченных ремонтом, автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, пешеходных дорожек на территории Синявинского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Синявинского городского поселения, Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Синявинского городского поселения от 05.12.2013 № 267 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование развития автомобильных дорог Синявинского городского поселения на 2014 год» и в целях упорядочения деятельности администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области:
1. Пункт 1 постановления администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 28.07.2014 № 101 «О создании комиссии для приемки объектов законченных ремонтом, автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, пешеходных дорожек на территории Синявинского городского поселения» изложить в следующей редакции:

 Утвердить комиссию для приемки объектов, законченных ремонтом автомобильных общего пользования местного значения и дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Синявинского городского поселения в составе:

Председатель комиссии:

Макштутис Е.А. –глава администрации;

Заместитель председателя комиссии:

Хоменок Е.В. – заместитель главы администрации;

Члены комиссии:

Малиновская А.Д. - начальник управления по общим и правовым вопросам администрации;
Ксенофонтова К.С. – начальник сектора управления муниципальным имуществом;

Катанкова Н.М.  – специалист 1 категории сектора управления муниципальным имуществом;

Представитель подрядной организации: директор подрядной организации.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                               Е.А. Макштутис

Разослано: дело, сектор УМИ, директору подрядной организации